
BADMINTON NEDERLAND
12-mei-2024

Voor elk onderdeel is de ranglijst op een afzondelijk tabblad vermeld (zie onderaan).

In deze ranglijst zijn de uitslagen van de volgende toernooien verwerkt:
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Eventuele correcties/aanvullingen s.v.p. uitsluitend per email naar: wz@badminton.nl

De Master toernooien die meetellen voor de ranglijst zijn:

24-25 februari 2024 GSBC AMOR 1 06-18785995 mastergsbcamor@badminton.nl

6-7 april 2024 BV Almere 2 06-22904305 masterbcamersfoort@badminton.nl

13-14 april 2024 BC Amersfoort 3 06-24912039 masterbvalmere@badminton.nl

27-28 april 2024 BC Conquesto 4 06-30650820 masterconquesto@badminton.nl

5 0598-622411 mastersvmeteoor@badminton.nl
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8 wz@badminton.nl

N.B. Publicatie van deze ranglijst in de sporthal tijdens een Master toernooi is een verplichting conform artikel 4 k van de

UR Master Circuit.
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RANGLIJST MASTER CIRCUIT 2023-2024

24-25 februari 2024

6-7 april 2024

13-14 april 2024

GSBC AMOR

BV Almere



 Master Ranglijst ME
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Dennis Koppen 824274 ALMERE BV 7275 5

2 Jasper Koppen 804598 ALMERE BV 4575 5

3 Aram Mahmoud 987301 DUINWIJCK BC 2550 2

4 Noah Haase 876236 ALMERE BV 2325 2

5 Dyon van Wijlick 855553 ALMERE BV 1650 2

6 Dion Hoegen 824789 DUINWIJCK BC 1650 2

7 Tieme Holstege 988769 ALMERE BV 1650 5

8 Vincent van Huijstee 841514 GOVA BC 1500 4

9 Pjotr Odijk 849804 ALMERE BV 1500 4

10 Mees Janssen 866803 VELO Badminton 1425 2

11 Jochem Manné 883779 VAN ZIJDERVELD 1425 5

12 Bart Hoksbergen 837843 AMERSFOORT BC 1200 2

13 Thomas Sibbald 847067 MARTINUS AMSTELVEEN BV 1200 3

14 Thijs van den Berg 851092 ROOSTERSE BC 1125 3

15 Thaer Darwish 990582 DIOK DBV 1050 3

16 Joep Strooper 872397 ALMERE BV 975 2

17 Oleg Gouriev 833022 ELO UNITED BC 900 3

18 Jelle Vet 834290 THE FLYING SHUTTLE 900 3

19 Alex Vlaar 822905 ALMERE BV 825 1

20 Dave Tse 874755 ALMERE BV 825 3

21 Luke Stephens 887777 DROP SHOT BC 825 3

22 Calvin van Stenus 865794 BC DE SPOTVOGELS 825 4

23 Parham Ebrahimi 4990754 FLITS BC 750 2

24 Riemco Hof 844382 AMOR GSBC 750 2

25 Ralph Starren 525115 DUINWIJCK BC 750 3

26 Mark van Vliet 868409 VELO Badminton 750 4

27 Jessy Molier 867040 THE FLYING SHUTTLE 675 2

28 Djayden Annema 874132 ALMERE BV 675 3

29 Jaspreet Singh 10000823 ZWOLSCHE B.C. 675 4

30 Dennis Chen 09-009208 PSV Bremen 600 1

31 Mandeep Goyat 4989391 ALMERE BV 600 1

32 Vincent Stemmann 08-011851 Psb24 / Z88 600 1

33 Lars van Dam 852742 IDUNA BC 600 1

34 Quinn Jens 887584 ALMERE BV 525 2

35 Vihaan Shah 986306 ROOSTERSE BC 525 2

36 Nick Smaling 595345 AMERSFOORT BC 525 2

37 Jan Hansen 982018 ROOSTERSE BC 525 3

38 Remco Boeije 846875 DUINWIJCK BC 450 2

39 Luuk Bosma 855782 ZWOLSCHE B.C. 450 2

40 Max Porté 08-010869 Psb24 / Z88 375 1

41 Brandon Bessem 722170 AMERSFOORT BC 375 1

42 Teun Gootzen 682707 SMASHING BC 375 1

43 Chris de Laak 747355 AMERSFOORT BC 375 1

44 Richard van Winkoop 731179 AMERSFOORT BC 375 1

45 Rehmat Zulfiqar 810348 IDUNA BC 375 1

46 Driss de Jong 716382 DROP SHOT BC 375 1

47 Victor Ching 857772 AMOR GSBC 375 1

48 Hidde Hallema 889015 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 375 1

49 Henri Heinisch 5012964 AMOR GSBC 375 1

50 Pim Nijmeijer 763367 SMASH HOOGEVEEN BV 375 1

51 Marco Oosterhaven 800170 AMOR GSBC 375 3

52 Frits Reumer 863831 ALMERE BV 300 2

53 Jesse Stekelenburg 846714 MARIKEN BC 300 2

54 Volodymyr Ulyanovskyy 5004145 FLITS BC 300 2

55 Rens Lagrouw 867626 VELO Badminton 300 2

56 Olaf Hermus 888157 DELFT BC 225 2

57 Gilles de Kock 809858 DROP SHOT BC 225 2

58 Aron Buisman 851168 LEEUWARDER BADMINTON CLUB 150 1



59 Tristan Eshuis 883021 AMOR GSBC 150 1

60 Matti-Lukka Bahro 02-041148 SV Fischbach 150 1

61 Liam Birahy 889754 THE FLYING SHUTTLE 150 1

62 Marc Hoffschulz 01-134321 BV Mülheim 150 1

63 Jordy Tukker 875314 ABC '14 150 1

64 Berend van Brenk 870082 IDUNA BC 150 1

65 Sean Fanseda 891036 SMASHING BC 150 1

66 Ruben Hoksbergen 822419 AMERSFOORT BC 150 1

67 Remco Pots 687606 AMERSFOORT BC 150 1

68 Ewan Zwart 843310 HELIOS SB 150 1

69 Mitch Cheung 891053 CONQUESTO 150 1

70 Marijn Dokter 890644 CONQUESTO 150 1

71 Remco Eversdijk 986271 OOSTERHOUT BC 150 1

72 Tim Tersteeg 701388 CONQUESTO 150 1

73 Boris Vermaas 4986791 VELO Badminton 150 1

74 Marc Kevin Tromp 810215 GAASPERDAM BV 150 3

75 Colin Schouten 830610 VELO Badminton 75 1

76 Damian Schouten 869109 THE FLYING SHUTTLE 75 1

77 Srikar Somarowthu 981081 MARTINUS AMSTELVEEN BV 75 1

78 Dennis van Bekkum 693429 AMERSFOORT BC 75 1

79 Leon Ham 847395 DROP SHOT BC 75 1

80 Gino Monopoli 981821 BC ECHT 75 1

81 Martin Pho 987645 THE FLYING SHUTTLE 75 1

82 Alex Sung 863479 ASTERIX BC 75 1

83 Alroy Toney 5007857 AMERSFOORT BC 75 1

84 Joey Verlinden 842781 ALMERE BV 75 2

85 Mees Heitkamp 860051 ICARUS BV 0 1

86 Tamino Procida 1 SV Fischbach 0 1

87 Bart Gerrits 581381 DUINWIJCK BC 0 1
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Master Ranglijst VE  
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Alida Chen 747443 ALMERE BV 4875 4

2 Anouk van Wijk 868348 AMERSFOORT BC 3675 5

3 Novi Wieland 887043 DROP SHOT BC 3000 2

4 Diede Odijk 868494 ALMERE BV 2700 3

5 Manon Middendorp 887797 VELO Badminton 2700 5

6 Jamie Logt 827683 GO! BC 2175 4

7 Stefanie Nijsse 878088 VELO Badminton 2025 3

8 Rebecca van den Van Den Berg816771 IDUNA BC 1875 5

9 Ilse Stoffelen 876234 ALMERE BV 1725 5

10 Lisa Bomers 817391 ELO UNITED BC 1575 3

11 Amy Tan 860107 VELO Badminton 1500 1

12 Megan Molier 885358 THE FLYING SHUTTLE 1350 2

13 Flora Wang 890836 Dunlop-DKC 1275 1

14 Veda Diemel 826027 VELO Badminton 1200 2

15 Edith Epema 860105 DSBA-USSR 1125 3

16 Sasha Vermaas 4986792 VELO Badminton 1125 3

17 Daphne van den Van Den Berg882582 ROOSTERSE BC 1050 3

18 Martine Beers 851990 LEEUWARDER BADMINTON CLUB975 2

19 Marisa Gijsen 889748 ALMERE BV 900 3

20 Nadie Vastenhout 699487 ALMERE BV 825 4

21 Meike Brul 742773 AMOR GSBC 750 2

22 Iris Wilting 875997 ALMERE BV 750 3

23 Mahi Goyat 4990144 ALMERE BV 750 4

24 Sjorske Pont 993387 RAAK'M BC 750 4

25 Lisanne Tiekstra 849430 GO! BC 600 1

26 Mireille van Daal 722497 HOORNSE BV 600 1

27 Maureen Zewald 831513 SMASHING BC 600 1

28 Bianca Oosterhaven 741538 ALMERE BV 600 1

29 Raquel Humphris 763275 DUINWIJCK 600 1

30 Iris Janssen 815311 AMOR GSBC 600 3

31 Ioanna Karkantzia 01-151690 Bottroper BG 1 600 3

32 Tessa Delforno 837999 HOORNSE BV 600 3

33 Nikki Pobezin 851088 ROOSTERSE BC 600 3

34 Robin Bakker 862674 DUINWIJCK BC 525 2

35 Sanne Schra 816970 GO! BC 525 2

36 Tejaswini Vengatesh 992346 Dunlop-DKC 525 2

37 Meare van Dalm 985351 BCH 450 2

38 Louisa Marburger 11-008152 SV Fischbach 375 1

39 Meike Versteeg 833632 AMERSFOORT BC 375 1

40 Florine Wille 883207 DUINWIJCK BC 375 1

41 Zoe Bak 983429 DUINWIJCK BC 375 1

42 Beau Ritzen 863754 ROOSTERSE BC 375 1

43 Judith van Cruchten 839118 ALMERE BV 375 1

44 Stephanie Snel 892661 ALMERE BV 375 3

45 Yasmina Boukala 889644 SHOT BC 300 2

46 Chloe Tsai 5001747 Dunlop-DKC 300 2

47 Kimberly Vierling 711220 VELO Badminton 300 2

48 Celeste Greve 832131 HOUTEN BV 225 2

49 Nora Sacranie 878554 ALMERE BV 225 2

50 Sara Staats 4989874 ALMERE BV 225 2

51 Mila Diemel 826026 VELO Badminton 150 1

52 Sophie Mayer 849933 DUINWIJCK BC 150 1

53 Merel - Patteet 50538152 OLVE 150 1

54 Anouk Molenkamp 692237 AMERSFOORT BC 150 1

55 Marjolein Stam 725700 AMOR GSBC 150 1

56 Dominique Sonneville 891049 DROP SHOT BC 150 1

57 Inger Pothuizen 889126 IDUNA BC 150 2

58 Anissa Wongsodimedjo 984859 DROP SHOT BC 75 1

59 Gwyneth Tan 981038 ALMERE BV 75 1



60 Esmeralda van Drunen 889063 AMERSFOORT BC 75 1

61 Jamie van Kleinwee 849774 AMERSFOORT BC 75 1

62 Celine Roest 882506 LEEUWARDER BADMINTON CLUB75 1

63 Kelly van Buiten 848516 DROP SHOT BC 0 1

64 Mandy Duijndam 984719 MIX NAALDWIJK BC 0 2

65
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Master Ranglijst MD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Dennis Koppen 824274 ALMERE BV 7500 5

2 Alex Vlaar 822905 ALMERE BV 7500 5

3 Jasper Koppen 804598 ALMERE BV 4125 5

4 Dyon van Wijlick 855553 ALMERE BV 3975 4

5 Tieme Holstege 988769 ALMERE BV 3750 5

6 Jochem Manné 883779 VAN ZIJDERVELD 2775 5

7 Gijs Duijs 841052 Dunlop-DKC 2550 2

8 Michiel Kruijt 562951 Dunlop-DKC 2550 2

9 Pjotr Odijk 849804 ALMERE BV 1950 4

10 Joep Strooper 872397 ALMERE BV 1650 2

11 Lars Kros 850947 DROP SHOT BC 1650 2

12 Timo Stoffelen 849796 AMERSFOORT BC 1650 2

13 Dion Hoegen 986271 OOSTERHOUT BC 1650 2

14 Thijs van den Berg 851092 ROOSTERSE BC 1575 3

15 Jan Hansen 982018 ROOSTERSE BC 1575 3

16 Kenzie Kristanto 890200 SLOTERMEER BV 1575 3

17 Victor Ching 857772 AMOR GSBC 1500 4

18 Noah Jongen 888052 ROOSTERSE BC 1425 2

19 Calvin van Stenus 865794 BC DE SPOTVOGELS 1350 3

20 Jelle Vet 834290 THE FLYING SHUTTLE 1350 3

21 Ruben Wijnands 805396 AMERSFOORT BC 1275 1

22 Vincent van Huijstee 841514 GOVA BC 1275 4

23 Frits Reumer 863831 ALMERE BV 1200 2

24 Gijs Polmans 847798 AMOR GSBC 1125 3

25 Oleg Gouriev 833022 ELO UNITED BC 1125 3

26 Parham Ebrahimi 4990754 FLITS BC 975 2

27 Volodymyr Ulyanovskyy 5004145 FLITS BC 975 2

28 Rens Lagrouw 867626 VELO Badminton 975 2

29 Aram Mahmoud 987301 DUINWIJCK BC 975 2

30 Dave Tse 4989391 ALMERE BV 900 3

31 Djayden Annema 874132 ALMERE BV 900 3

32 Noah Haase 876236 ALMERE BV 825 1

33 Gian-Luca Gloeden MTV NORDSTREMMEN 825 1

34 Daniel Porath MTV NORDSTREMMEN 825 1

35 Jeroen Steffers 981117 SMASH HOOGEVEEN BV 825 1

36 Mark Modderman 816870 GOVA BC 750 2

37 Bart Hoksbergen 837843 AMERSFOORT BC 750 2

38 Jaspreet Singh 10000823 ZWOLSCHE B.C. 750 2

39 Jessy Molier 867040 THE FLYING SHUTTLE 750 2

40 Boris Vermaas 4986791 VELO Badminton 750 2

41 Tristan Eshuis 883021 AMOR GSBC 600 1

42 Max Porté 08-010869 Psb24 / Z88 600 1

43 Vincent Stemmann 08-011851 Psb24 / Z88 600 1

44 Mark van Vliet 868409 VELO Badminton 600 1

45 Rehmat Zulfiqar 810348 IDUNA BC 600 1

46 Ewan Zwart 843310 HELIOS SB 600 1

47 Olaf Hermus 888157 DELFT BC 600 1

48 Driss de Jong 716382 DROP SHOT BC 600 1

49 Ruben Aalderink 984419 LEEUWARDER BADMINTON CLUB600 1

50 Hidde Hallema 889015 LEEUWARDER BADMINTON CLUB600 1

51 Sander Boersma 879127 SV METEOOR 600 1

52 Pim Nijmeijer 763367 SMASH HOOGEVEEN BV 600 1

53 Thaer Darwish 990582 DIOK DBV 600 1

54 Martin Pho 987645 THE FLYING SHUTTLE 525 2

55 Loic de Leeuw 807834 GO! BC 525 2

56 Mees Janssen 866803 VELO Badminton 525 2

57 Vihaan Shah 986306 ROOSTERSE BC 525 2



58 Pim van Veghel 4990091 BCH 525 2

59 Nick Smaling 595345 AMERSFOORT BC 525 2

60 Dennis Chen 09-009208 PSV Bremen 375 1

61 Mandeep Goyat 874755 ALMERE BV 375 1

62 Matti-Lukka Bahro 02-041148 SV Fischbach 375 1

63 Dion Hijdra 4999871 Dunlop-DKC 375 1

64 Leon Nottelman 485349 VAN ZIJDERVELD 375 1

65 Frank Vermeesch 816689 ROOSTERSE BC 375 1

66 Brandon Bessem 722170 AMERSFOORT BC 375 1

67 Lennart Bijkerk 694951 AMERSFOORT BC 375 1

68 Remco Pots 687606 AMERSFOORT BC 375 1

69 Daan Hoksbergen 758540 AMERSFOORT BC 375 1

70 Chris de Laak 747355 AMERSFOORT BC 375 1

71 Tommy Liu 981764 SCHOLLEVAAR BC 375 1

72 Alex Sung 863479 ASTERIX BC 375 1

73 Ralph Starren 525115 DUINWIJCK BC 375 1

74 Mitch Cheung 891053 CONQUESTO 375 1

75 Marijn Dokter 890644 CONQUESTO 375 1

76 Remco Eversdijk 824789 DUINWIJCK BC 375 1

77 Quentin Geldof 745602 CONQUESTO 375 1

78 Izaak Palijama 6967 DROP SHOT BC 375 1

79 Freek Hogendorp 745390 DRACHTEN BC 375 1

80 Marco Oosterhaven 800170 AMOR GSBC 375 2

81 Remco Boeije 846875 DUINWIJCK BC 375 2

82 Thomas Sibbald 847067 MARTINUS AMSTELVEEN BV 375 2

83 Joey Verlinden 842781 ALMERE BV 300 2

84 Senna van den Beukel 984324 VELO Badminton 150 1

85 Liam Birahy 889754 THE FLYING SHUTTLE 150 1

86 Marc Hoffschulz 01-134321 BV Mülheim 150 1

87 Christoph Siegert SSV Lützenkirchen 150 1

88 Jaron Klerks 841234 ALMERE BV 150 1

89 Colin Schouten 830610 VELO Badminton 150 1

90 Damian Schouten 869109 THE FLYING SHUTTLE 150 1

91 Dennis van Bekkum 693429 AMERSFOORT BC 150 1

92 Ruben Hoksbergen 822419 AMERSFOORT BC 150 1

93 Gilles de Kock 809858 DROP SHOT BC 150 1

94 Jesse Stekelenburg 846714 MARIKEN BC 150 1

95 Daniël Lawa 4984914 VELO Badminton 150 1

96 Gino Monopoli 981821 BC ECHT 150 1

97 Luke Stephens 887777 DROP SHOT BC 150 1

98 Bart Gerrits 581381 DUINWIJCK BC 0 1
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100



 Master Ranglijst VD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Rosalie Teuben 722698 ALMERE BV 6150 5

2 Diede Odijk 868494 ALMERE BV 6000 4

3 Alida Chen 747443 ALMERE BV 4875 4

4 Iris van Leijsen 862127 DROP SHOT BC 4500 3

5 Anouk van Wijk 868348 AMERSFOORT BC 3300 4

6 Ilse Stoffelen 876234 ALMERE BV 3075 4

7 Bianca Oosterhaven 741538 GO! BC 2625 4

8 Stefanie Nijsse 878088 VELO Badminton 2475 3

9 Jamie Logt 827683 GO! BC 2400 4

10 Rebecca van den Van Den Berg 816771 IDUNA BC 2325 5

11 Judith van Cruchten 839118 ALMERE BV 2175 4

12 Iris Janssen 815311 AMOR GSBC 2025 3

13 Edith Epema 860105 DSBA-USSR 1800 3

14 Nadie Vastenhout 699487 ALMERE BV 1725 4

15 Manon Middendorp 887797 VELO Badminton 1725 4

16 Danique Jens 885093 ALMERE BV 1500 4

17 Iris Wilting 875997 ALMERE BV 1500 4

18 Nienke Kwakkenbos 869719 BCH 1500 4

19 Renske Kwakkenbos 763129 AMERSFOORT BC 1425 2

20 Dominika Chojnacka 5004289 AMOR GSBC 1275 1

21 Meerte Loos 889756 DUINWIJCK BC 1275 1

22 Amy Tan 860107 VELO Badminton 1275 1

23 Cheryl Seinen 756210 ALMERE BV 1275 1

24 Martine Beers 851990 LEEUWARDER BADMINTON CLUB1200 2

25 Kim Braam 883968 LEEUWARDER BADMINTON CLUB1200 2

26 Marjolein Stam 725700 AMOR GSBC 1125 3

27 Ioanna Karkantzia 01-151690 Bottroper BG 1 1125 3

28 Celine Roest 882506 LEEUWARDER BADMINTON CLUB1125 3

29 Lisa Bomers 817391 ELO UNITED BC 1125 3

30 Nikki Pobezin 851088 ROOSTERSE BC 1125 3

31 Daphne van den Van Den Berg 882582 ROOSTERSE BC 1125 3

32 Sjorske Pont 993387 RAAK'M BC 1125 3

33 Sanne Schra 816970 GO! BC 975 2

34 Yasmina Boukala 889644 SHOT BC 975 2

35 Farah-Iffah Tuarita 885355 THE FLYING SHUTTLE 975 2

36 Mila Diemel 826026 VELO Badminton 975 2

37 Veda Diemel 826027 VELO Badminton 975 2

38 Kaylee van der Wiel 868384 DROP SHOT BC 900 3

39 Stephanie Snel 892661 ALMERE BV 900 3

40 Meike Versteeg 833632 AMERSFOORT BC 825 1

41 Raquel Humphris 763275 DUINWIJCK 825 1

42 Esther Kuilman 653962 GO! BC 825 1

43 Mahi Goyat 4990144 ALMERE BV 750 2

44 Nora Sacranie 878554 ALMERE BV 750 2

45 Megan Molier 885358 THE FLYING SHUTTLE 750 2

46 Novi Wieland 887043 DROP SHOT BC 750 2

47 Marisa Gijsen 889748 ALMERE BV 675 3

48 Sasha Vermaas 4986792 VELO Badminton 675 3

49 Mireille van Daal 722497 HOORNSE BV 600 1

50 Lieke Maes 708960 SMASHING BC 600 1

51 Maureen Zewald 831513 SMASHING BC 600 1

52 Meike Brul 742773 AMOR GSBC 525 2

53 Robin Bakker 862674 DUINWIJCK BC 525 2

54 Meare van Dalm 985351 BCH 525 2

55 Tessa Delforno 837999 HOORNSE BV 525 2

56 Kimberly Vierling 711220 VELO Badminton 525 2

57 Chloë Amelo 858901 IDUNA BC 525 2

58 Miranda de Haan 694347 ZWOLSCHE B.C. 375 1



59 Lisanne Tiekstra 849430 GO! BC 375 1

60 Anissa Wongsodimedjo 984859 DROP SHOT BC 375 1

61 Louisa Marburger 11-008152 SV Fischbach 375 1

62 Ramona Zimmermann 0 SG Schorndorf 375 1

63 Lianne van Os 876212 ALMERE BV 375 1

64 Maureen Tan 861544 BCH 375 1

65 Esmeralda van Drunen 889063 AMERSFOORT BC 375 1

66 Celeste Greve 832131 HOUTEN BV 375 1

67 Jamie van Kleinwee 849774 AMERSFOORT BC 375 1

68 Romy de Laak 708017 AMERSFOORT BC 375 1

69 Dafne Linders 817408 AMERSFOORT BC 375 1

70 Anouk Molenkamp 692237 AMERSFOORT BC 375 1

71 Xandra Stelling 889811 AMERSFOORT BC 375 1

72 Sara Staats 4989874 ALMERE BV 375 1

73 Tejaswini Vengatesh 992346 Dunlop-DKC 300 2

74 Nina Bage 4985368 BC ECHT 150 1

75 Sophie Mayer 849933 DUINWIJCK BC 150 1

76 Liselotte van Balen 747163 Dunlop-DKC 150 1

77 Gwyneth Tan 981038 ALMERE BV 150 1

78 Fay Cornet 889749 ALMERE BV 150 1

79 Deborah van de Van De Wal 709844 ALMERE BV 150 1

80 Corinna Hoffschulz 01-134322 SSV Lützenkirchen 150 1

81 Hanna Schledorn SSV Lützenkirchen 150 1

82 Dominique Sonneville 891049 DROP SHOT BC 150 1

83 Jasmine Paap 738223 CULEMBORG BC 150 1

84 Monique Slaman 677786 VAN ZIJDERVELD 150 1

85 Flora Wang 890836 Dunlop-DKC 150 1

86 Florine Wille 883207 DUINWIJCK BC 150 1

87 Chloe Tsai 5001747 Dunlop-DKC 150 2

88 Sophie Ching 870921 AMOR GSBC 0 1

89 Nadia Sproates 880682 FLITS BC 0 1

90 Nikki Korving 991347 VELO Badminton 0 1

91 Sterre Bang 886265 SMASHING BC 0 1

92 Inger Pothuizen 889126 IDUNA BC 0 1

93 Kelly van Buiten 848516 DROP SHOT BC 0 1

94 Mandy Duijndam 984719 MIX NAALDWIJK BC 0 2

95

96



 Master Ranglijst GD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Jasper Koppen 804598 ALMERE BV 6150 5

2 Alex Vlaar 822905 ALMERE BV 5700 5

3 Rosalie Teuben 722698 ALMERE BV 5700 5

4 Alida Chen 747443 ALMERE BV 5325 4

5 Dennis Koppen 824274 ALMERE BV 3900 5

6 Anouk van Wijk 868348 AMERSFOORT BC 3900 5

7 Dyon van Wijlick 855553 ALMERE BV 2625 4

8 Diede Odijk 868494 ALMERE BV 2250 3

9 Aram Mahmoud 987301 DUINWIJCK BC 2100 2

10 Iris van Leijsen 862127 DROP SHOT BC 2025 3

11 Ilse Stoffelen 876234 ALMERE BV 1950 5

12 Stefanie Nijsse 878088 VELO Badminton 1800 3

13 Noah Jongen 888052 ROOSTERSE BC 1650 2

14 Pjotr Odijk 849804 ALMERE BV 1575 3

15 Flora Wang 890836 Dunlop-DKC 1500 1

16 Cheryl Seinen 756210 ALMERE BV 1500 2

17 Victor Ching 857772 AMOR GSBC 1500 4

18 Celine Roest 882506 LEEUWARDER BADMINTON CLUB1500 4

19 Freek Hogendorp 745390 GO! BC 1425 2

20 Kim Braam 883968 LEEUWARDER BADMINTON CLUB1425 2

21 Tieme Holstege 988769 ALMERE BV 1425 5

22 Jamie Logt 827683 GO! BC 1350 4

23 Jochem Manné 883779 VAN ZIJDERVELD 1350 5

24 Noah Haase 876236 ALMERE BV 1275 2

25 Manon Middendorp 887797 VELO Badminton 1125 5

26 Thijs van den Berg 851092 ROOSTERSE BC 1050 3

27 Nikki Pobezin 851088 ROOSTERSE BC 1050 3

28 Bianca Oosterhaven 741538 GO! BC 1050 4

29 Joep Strooper 872397 ALMERE BV 975 2

30 Lars Kros 850947 DROP SHOT BC 975 2

31 Dominique Sonneville 891049 DROP SHOT BC 975 2

32 Michiel Kruijt 562951 Dunlop-DKC 975 2

33 Timo Stoffelen 849796 AMERSFOORT BC 975 2

34 Meerte Loos 889756 DUINWIJCK BC 975 2

35 Judith van Cruchten 839118 ALMERE BV 975 4

36 Calvin van Stenus 865794 BC DE SPOTVOGELS 975 4

37 Iris Wilting 875997 ALMERE BV 975 4

38 Nadie Vastenhout 699487 ALMERE BV 900 3

39 Jan Hansen 982018 ROOSTERSE BC 900 3

40 Marco Oosterhaven 800170 AMOR GSBC 825 3

41 Mark van Vliet 868409 VELO Badminton 750 2

42 Leon Nottelman 485349 VAN ZIJDERVELD 750 2

43 Jaspreet Singh 10000823 ZWOLSCHE B.C. 750 2

44 Marjolein Stam 725700 AMOR GSBC 750 3

45 Thaer Darwish 990582 DIOK DBV 750 3

46 Lisa Bomers 817391 ELO UNITED BC 750 3

47 Sasha Vermaas 4986792 VELO Badminton 750 3

48 Jesse Stekelenburg 846714 MARIKEN BC 675 2

49 Oleg Gouriev 833022 ELO UNITED BC 675 3

50 Ioanna Karkantzia 01-151690 Bottroper BG 1 675 3

51 Matti-Lukka Bahro 02-041148 SV Fischbach 600 1

52 Louisa Marburger 11-008152 SV Fischbach 600 1

53 Brandon Bessem 722170 AMERSFOORT BC 600 1

54 Lieke Maes 708960 SMASHING BC 600 1

55 Loic de Leeuw 807834 GO! BC 600 1

56 Danielle Snaathorst 806757 AMOR GSBC 600 1

57 Esther Kuilman 653962 GO! BC 600 1



58 Inge Pluim-Bruins 629361 ALLOTRIA BC 600 1

59 Martine Beers 851990 LEEUWARDER BADMINTON CLUB525 2

60 Iris Janssen 815311 AMOR GSBC 525 2

61 Frits Reumer 863831 ALMERE BV 525 2

62 Gijs Duijs 841052 Dunlop-DKC 525 2

63 Mees Janssen 866803 VELO Badminton 525 2

64 Robin Bakker 862674 DUINWIJCK BC 525 2

65 Remco Boeije 846875 DUINWIJCK BC 525 2

66 Nick Smaling 595345 AMERSFOORT BC 525 2

67 Chloë Amelo 858901 IDUNA BC 525 2

68 Gijs Polmans 847798 AMOR GSBC 525 3

69 Joey Verlinden 842781 ALMERE BV 525 3

70 Vincent van Huijstee 841514 GOVA BC 525 4

71 Danique Jens 885093 ALMERE BV 525 4

72 Mary-Ann Zhong 50009640 VAN ZIJDERVELD 450 2

73 Mahi Goyat 4990144 ALMERE BV 450 4

74 Dominika Chojnacka 5004289 AMOR GSBC 375 1

75 Lisanne Tiekstra 849430 GO! BC 375 1

76 Max Porté 08-010869 Psb24 / Z88 375 1

77 Edith Epema 860105 DSBA-USSR 375 1

78 Amy Tan 860107 VELO Badminton 375 1

79 Fay Cornet 889749 ALMERE BV 375 1

80 Sterre Bang 886265 SMASHING BC 375 1

81 Chloe Tsai 5001747 Dunlop-DKC 375 1

82 Jasmine Paap 738223 CULEMBORG BC 375 1

83 Remco Pots 687606 AMERSFOORT BC 375 1

84 Mariëlle Uildriks 831846 AMERSFOORT BC 375 1

85 Florine Wille 883207 DUINWIJCK BC 375 1

86 Remco Eversdijk 824789 DUINWIJCK BC 375 1

87 Beau Ritzen 863754 ROOSTERSE BC 375 1

88 Casper Jager 834708 AMOR GSBC 375 1

89 Izaak Palijama 6967 DROP SHOT BC 375 1

90 Hidde Hallema 889015 LEEUWARDER BADMINTON CLUB375 1

91 Richard de Jong 875822 BAN (BADMINTON AMERSFOORT NOORD)375 1

92 Merel de Groot 848941 IDUNA BC 375 1

93 Ralph Starren 525115 DUINWIJCK BC 375 2

94 Dave Tse 874755 ALMERE BV 375 3

95 Djayden Annema 874132 ALMERE BV 375 3

96 Jelle Vet 834290 THE FLYING SHUTTLE 375 3

97 Bart Hoksbergen 837843 AMERSFOORT BC 300 2

98 Nora Sacranie 878554 ALMERE BV 300 2

99 Veda Diemel 826027 VELO Badminton 300 2

100 Stephanie Snel 892661 ALMERE BV 300 2

101 Kaylee van der Wiel 868384 DROP SHOT BC 300 3

102 Thomas Sibbald 847067 MARTINUS AMSTELVEEN BV 300 3

103 Tessa Delforno 837999 HOORNSE BV 300 3

104 Parham Ebrahimi 4990754 FLITS BC 225 2

105 Daphne van den Van Den Berg 882582 ROOSTERSE BC 225 2

106 Jessy Molier 867040 THE FLYING SHUTTLE 225 2

107 Megan Molier 885358 THE FLYING SHUTTLE 225 2

108 Aron Buisman 851168 LEEUWARDER BADMINTON CLUB150 1

109 Nadia Sproates 880682 FLITS BC 150 1

110 Daven Maikath 08-012578 Psb24 / Z88 150 1

111 Meike Brul 742773 AMOR GSBC 150 1

112 Marc Hoffschulz 01-134321 BV Mülheim 150 1

113 Corinna Hoffschulz 01-134322 SSV Lützenkirchen 150 1

114 Farah-Iffah Tuarita 885355 THE FLYING SHUTTLE 150 1

115 Linda Chen 747444 VAN ZIJDERVELD 150 1

116 Damian Schouten 869109 THE FLYING SHUTTLE 150 1

117 Mireille van Daal 722497 HOORNSE BV 150 1



118 Lennart Bijkerk 694951 AMERSFOORT BC 150 1

119 Dafne Linders 817408 AMERSFOORT BC 150 1

120 Novi Wieland 887043 DROP SHOT BC 150 1

121 Teun Gootzen 682707 SMASHING BC 150 1

122 Maureen Zewald 831513 SMASHING BC 150 1

123 Daan Hoksbergen 758540 AMERSFOORT BC 150 1

124 Meike Versteeg 833632 AMERSFOORT BC 150 1

125 Ruben Hoksbergen 822419 AMERSFOORT BC 150 1

126 Jamie van Kleinwee 849774 AMERSFOORT BC 150 1

127 Marieke Oudshoorn 822209 NETWERK EDE BC 150 1

128 Tommy Liu 981764 SCHOLLEVAAR BC 150 1

129 Xandra Stelling 889811 AMERSFOORT BC 150 1

130 Richard van Winkoop 731179 AMERSFOORT BC 150 1

131 Anouk Molenkamp 692237 AMERSFOORT BC 150 1

132 Rehmat Zulfiqar 810348 IDUNA BC 150 1

133 Mitch Cheung 891053 CONQUESTO 150 1

134 Dorine Samson 885555 CONQUESTO 150 1

135 Dion Hoegen 986271 OOSTERHOUT BC 150 1

136 Quinn Jens 887584 ALMERE BV 150 1

137 Driss de Jong 716382 DROP SHOT BC 150 1

138 Gilles de Kock 809858 DROP SHOT BC 150 2

139 Rens Lagrouw 867626 VELO Badminton 150 2

140 Meare van Dalm 985351 BCH 150 2

141 Sanne Schra 816970 GO! BC 75 1

142 Jeffrey de Jonker 677777 ALMERE BV 75 1

143 Deborah van de Van De Wal 709844 ALMERE BV 75 1

144 Davey Vork 878949 DUINWIJCK BC 75 1

145 Sophie Mayer 849933 DUINWIJCK BC 75 1

146 Anissa Wongsodimedjo 984859 DROP SHOT BC 75 1

147 Vihaan Shah 986306 ROOSTERSE BC 75 1

148 Jordy Tukker 875314 ABC '14 75 1

149 Rune van Dalm 876051 SMASHING BC 75 1

150 Leon Ham 847395 DROP SHOT BC 75 1

151 Chris de Laak 747355 AMERSFOORT BC 75 1

152 Romy de Laak 708017 AMERSFOORT BC 75 1

153 Mila Diemel 826026 VELO Badminton 75 1

154 Tejaswini Vengatesh 992346 Dunlop-DKC 75 1

155 Gino Monopoli 981821 BC ECHT 75 1

156 Alex Sung 863479 ASTERIX BC 75 1

157 Celeste Greve 832131 HOUTEN BV 75 1

158 Ewan Zwart 843310 HELIOS SB 75 1

159 Nienke Kwakkenbos 869719 BCH 75 1

160 Martin Pho 987645 THE FLYING SHUTTLE 75 2

161 Riemco Hof 844382 AMOR GSBC 0 1

162 Sophie Ching 870921 AMOR GSBC 0 1

163 Senna van den Beukel 984324 VELO Badminton 0 1

164 Monique Slaman 677786 VAN ZIJDERVELD 0 1

165 Mandy Duijndam 984719 MIX NAALDWIJK BC 0 2

166

167


